Pross

Carmyewo

(1484)

In causa nobilis Johannis de Car-  
myewo cum discreto Johanne  
vicario de Vasosse, publicata  
sunt dicta testim.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 186<sup>v</sup>

1695

~~1695~~ Prasn?

Carniero

(1485)  
honestus Johannes de C. asseruit  
se citatum ad instanciam discreti  
Sigmundi de Obydzino petens  
se absolvi a citacione.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 225

Paw. przasn.?, młakro?

Carnyero

(1486, 1496)

sedv. om. Matine de c. jobi de Modranovo subdasp.° ceyech.  
debitum in porcione in c.

hereditate in distu.

Cyechow.

inscribit, quom super  
jobi Stan.° et Kather.° iure lucrat. est.

Kk 18, 94.

1814

Inas

Carnyewo

(1486)

In causa honeste Dorothee de Lucowo  
contra nobilem Johannem de C., Doro-  
thea proposuit, quia contraxit cum ea  
matrimonium clandestino per verba  
et consumavit per copulam carnis,  
petens compelli ad consumandum  
matrimonium in facie ecclesie.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 242<sup>v</sup>

Carmywo

(1487)

In causa matrimoniali inter nobilem  
Johannem de C. ex una et nobilem  
 Katherinam de Boqutzyno uxorem  
 suam ex altera, et honestam Doro-  
 theam de Lukowik<sup>o</sup> secundo contrac-  
 -tu, episcopus Ploc. sentenciavit:  
~~promissiones cum dicta Dorothea,~~  
~~cum fuerit~~ matrimonium cum dicta  
 Katherina in facie ecclesie legitime fac-

A.Dj.PT., Ep. 10, 506-507

o vel Lukowny

tum est primum ~~est~~ <sup>et</sup> ~~vero~~ legitimum,  
matrimonium secundum cum prefata  
Dorothea debet sortiri.

1271

Prak/

Carmyewo

Honestus Johannes rotifex de C. re-  
cognovit, quia tenetur solvere discreto  
Andree vicario in C. 7½ gr. (1487)

A. D. J. P. I., Ep. 10, 513

1366

Prats./

[Carmyewo]

(1487)

Generosus Jacobus Laschewssky succame-  
rarius Ploc. in suos procuratores con-  
stituit Paulum Golymsky canonicum  
Ploc. et Johannem de Rycherdzioze in  
causis, quas cum plebano Carmyewsky  
monet.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 542

1376

Prak/

Carmyewo

(1487)

In causa generosi Jacobi Laschewsky sub-  
camerarii Ploc. contra [Mysli]borium  
plebanum in C. Johannes Rychardzyozss-  
ky, procurator subcamerarii, petiuit ipsum a  
sententia excommunicationis in toto absolvi.  
Ex aduerso plebanus dixit subcamerarium  
non esse absolvendum allegans, quia  
decimas omnis grani post predium heredis  
in villa Chelchi predecessores plebani sui  
in C. percipiebant et perceperunt a 45 annis,

7.

A. D. i. P. T. , Ep. 10, 546

D. J. n. i. s. s. t. a. b. o. o. z. y. t. e. l. n. e.

eadem singulis annis percepit, continue  
possidendo, tamen subcamerarius anno  
presenti de eisdem se intronavit, recepit  
et pro se usurparit et ipsum ipsis spolia-  
vit.

2244

Prakas

Carmyewo

(1487)

Honestus Nicolaus de Makowo asseruit  
se citatum ad instanciam honorabilis  
Myslibori plebani in C. petens se  
absolvi a termino et citacione.

A. D. P. i., Ep. 11, 292

1220

Prata.

Carnyero

(1488)

Providus      Nicolaus      Cirlega de  
Makoro      opidamus      obligatus discreto  
Jacobo de Carnyero      1½ sexag.  
solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 154

2260

Prata

Carmyewo

(1488)

Nobilis Nicolaus Lepkowsky 10 gr.,

nobilis Johannes de C. 40 gr.

obligantur cedendo liti honorabili

Paulo de Dañyathy vicario solve-  
vere.

A. D. Pi., Ep. 11, 294<sup>v</sup>

1306

Prælo.

Carmyero

(1488)

Nobilis Johannes de Lapyoze re-  
cognovit, quia recepit apud Mysli-  
bonium plebanum in C. 20 fl.  
et submitit se solvere eidem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 171<sup>v</sup>

Carmewo

(1489)

In causa discreti Sigismundi vicarii  
de C. cum discreto Andrea de ibi-  
 dem, [Sigismundus] proposuit, quia  
 recepit sibi viaticum de sua domo  
 petens ad restitutionem viatici alias  
 ad solvendum valorem, videlicet 4  
 sexag.

Ex adverso Andreas proposuit, quia  
 [Sigismundus] recepit sibi gladium

A. Di. Di., Ep. 11, 53

%

in valore 12 1/2 gr. petens compelli ad  
solvendum.

Item proposuit, quia Sigismundus in  
scola~~x~~ ipsum capillavit et in eum  
manus violentas iniecit, extimans in-  
famiam et percussione[m] ad 100 fl.

Carmyewo

(1489)

In causa discreti Nicolai de Gzy  
 contra nobilem Mathiam Longinycz  
 de C. Nicolaus proposuit, quia in  
 Nowemastho emit apud illum equum  
 pro 4 fl. et 8 gr. et solvit, et  
 ipse Mathias postea reperit illum  
 equum et probavit claudicare in  
 pedibus, petens compelli ad restitu-  
 tionem pecuniam et equum recipien-  
 dum.

A. Di. Pt., Ep. 11, 147

Praxides

Carmyewo

(1489)

In causa discreti Johannis de Makowro  
 contra honorabilem Myslibonim pleba-  
num in C., procurator Johannis pro-  
 duxit responsiones contra proposicio-  
 nem, quorum tenorem officialis audito  
 admisit ad plebanum, quia res  
 petite sunt legate pro ecclesia in C.  
 Et plebanus allegavit pro cocleariis  
 et scultellis et intravit, quia eas non  
 recepit.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 136

Carmyewo

(1489)

Discretus Stanislaus de Vroblewo fecit  
 relacionem, quia cittavit discretum  
 Andream de C. vicarium ad instan-  
 ciam discreti Johannis de Makowo.

Et idem Johannes proposuit, quia  
 dum sibi obtingit idem Andreas in  
 via, qua equitabat pro consanguineis  
 mortui Jacobi de C., extunc ipse  
 Andreas trusit eum de equo et  
 recepit pecunias, postquam eum

A. D. P. T., Ep. 11, 134v

/.

depilavit, dehonestavit, asserens quia  
recepit pecunias mortui Jacobi.

1747

Przas/

Carmyewo

Petrus episcopus Ploc. honorabili <sup>(1489)</sup> Mysli-  
borio plebano in C. comisit absolven-  
dum et Petrum de Corzazero  
a sentenciis excommunicationis.

A.D. 1489, Ep. 10, 680

1049

Pnab.

Carnyewo

(1489)

Honestus Nicolaus de Moszylsko et  
 Katherina de ibidem, filiastra discreti  
 Jacobi, et Nicolaus germanus eiusdem  
 Jacobi mortui in C., donaverunt  
 omnia derelicta post prefatum Jacobum:  
 3 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. et 15 [sexag.?] in  
 gr. Prag., 2 coclearia argentea in valore  
 1 sexag., 2 cantaros stanneos et scul-  
 tellam de stanno in valore 20 gr.,  
 7 pelles vulpinas in valore 1 sexag.,  
 partem pecuniarum pro 5 acervis  
 antiquis, quos habuit in solidum  
 %

A. D. Pi., Ep. 11, 133<sup>v</sup>

cum convicario suo Abraham dicto, et  
partem pro 12 acervis, quos habuit cum  
eodem convicario, discreto Johanni  
de Makowo, morante in C., filiastro  
Jacobi mortui.

Pmak.

Carmyewo (1489)  
 Johannes de Makowo constituit in  
 suum procuratorem discretum Mathiam  
 in causa donacionis rerum devolictorum  
 post ol. Jacobum.  
 Et idem procurator proposuit contra  
 honorabilem Myslybonum plebanum in  
 C. petens 4 volumina librorum  
 devolictorum per prefatum Jacobum  
 restituere.

A. Di. Di. Ep. 11, 133<sup>v</sup>

1060

Brade!

Carmyero

(1489)

In causa discreti Johannis de  
Makoto contra honorabilem Mysli-  
borium plebanum in C., nobilis  
Johannes de Lapyoze, procurator  
plebani, produxit responsiones in  
scripto.

A. Di. Pi., Ep. 11, 134<sup>v</sup>

1087

Purak.

Carnyewo

(1489)

Ex concordia inter honorabilem Mysli-  
borium plebanum in C. et discre-  
tum Johannem de Makowo, ipse  
plebanus debebit Johanni solvere  
14 gr. pro tunica et omnia debita  
exigere pro cassula et calice com-  
parandis ecclesie in C.

A.D. P. T., Ep. 11, 138

2331

Prades

Carnyento

(1490)

Nobilis Martinus de Obrab obligatur  
solvere discreto Jacobo de Comororo  
ministro ecclesie in C. 3 sexag.

A. D. Pi., Ep. 11, 304<sup>v</sup>

Carnyensis maior

Procla. / Karneuro  
[us par.] [1491]

no. Nic. Modrianowski cum matre Veronka vel. quasi  
Joh. Modr. subdop. uechon., veri patroni et cola-  
tores ecclie par. in m. C. ex una et honor. nigr. Joh. una cum  
Ab. Matheo Jeronimo et Myslyborio geomaniis de minori  
C. etiam compatroni ipsius parochialis ecclie in C.  
partibus ex altera componunt de iure patronatus:  
Nic. cum matre ipsum [Joh. [nigrum]] cum geomaniis eius  
presentant, sed postea ecclia vocante ipsi fratres  
de min. C. in personam per Nic. h. presentatum  
consentire debebunt.